

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze den 25.4.2016

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

I. Smluvní strany

Objednatel: Město Lázně Bělohrad
sídlo: nám. K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
zastoupený: Ing. Pavlem Šubrem, starostou
IČ: 00271730
DIČ: CZ00271730
Bankovní spojení: Komerční banka Jičín
Č. účtu: 19-2220541/0100
Kontaktní osoby: Bc. Martin Zívr, tel. 602 282 133

(dále jen jako „objednatel“)

Zhotovitel: KAMPA – MARYNKA s.r.o.
Sídlo: Lesní 1060, 514 01 Jilemnice
Zastoupený: Františkem Marynkou, jednatelem společnosti
IČ: 260 14 998
DIČ: CZ26014998

(dále jen jako „zhotovitel“)

Na základě čl. 17. Smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č. 1 následujícího znění:

II. Předmět dodatku č. 1

Čl. 2. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 2. 3. následujícího znění:

2. 3. Předmět díla se doplňuje o vícepráce a méněpráce dle změnového listu č.1, který je nedílnou součástí dodatku č. 1.

III. Doba plnění

Čl. 3. Doba plnění bod 3. 1. se nahrazuje novým zněním:

3. 1. Termín zahájení plnění závisí na průběhu zadávacího řízení. Termín dokončení je 3 měsíce a 20 kalendářních dní od předání staveniště.

IV. Cena díla a fakturace

Čl. 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny bod 4. 1. SOD se nahrazuje novým zněním:

- 4.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s provedením díla:

Cena díla dle SOD bez DPH	571.793,- Kč
Cena díla dle ZL č. 1 bez DPH	65.879,58 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 a SOD bez DPH	637.672,58 Kč
DPH	133.911,24 Kč
Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH	771.583,82 Kč

V. Přílohy dodatku č. 1

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 tvoří následující příloha:

Příloha č. 4 – změnový list č. 1

VI. Závěrečná ustanovení

6. 1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku č. 1 v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
6. 2. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č. 1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.
6. 3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
6. 4. Tento dodatek č. 1 je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

ZHOTOVITEL: 26.8.2016

OBJEDNATEL: 28.8.2016



František Marynka
jednatel společnosti
V Jilemnici dne



Ing. Pavel Šubr
starosta
V Lázních Bělohrad dne

ROZPOČET

Stavba: Lázně Bělohrad - kanalizační přípojka

Objekt:

JKSO:

EČO:

Objednatel: Město Lázně Bělohrad

Zpracoval:

Zhotovitel: KAMPA s.r.o.

Datum: 19.8.2016

P. Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						63 556,02	35,368
1 Zemní práce						59 814,70	4,651
1	100004212	Hutnění sypaniny z horniny tř. 5 až 7 jedním pojezdem válce tl vrstvy do 600 mm	m2	43,350	5,34	231,49	0,000
2	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	43,350	21,80	945,03	0,000
3	162201152	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	19,000	50,00	950,00	0,000
4	589323010	potěr cementový třída C15 kamenivo do 4 mm	m3	1,000	2 190,00	2 190,00	2,234
5	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	51,039	-98,00	-5 001,82	0,000
6	R3	Šachta Š1	ks	1,000	59 800,00	59 800,00	0,000
7	592R5	Dno šachty kanalizační-TBZ-Q V50, průměr 1000mm, výška 800mm	kus	1,000	-4 200,00	-4 200,00	2,417
8	R4	Kamerové zkoušky	h	3,500	1 400,00	4 900,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce						-413,00	0,071
9	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	1,000	-113,00	-113,00	0,007
10	592241770	prstec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	1,000	-300,00	-300,00	0,064
5 Komunikace						15 009,30	29,736
11	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	43,350	198,00	8 583,30	3,652
12	583438100	kamenivo drcené hrubé frakce 4-8	t	8,000	472,00	3 776,00	8,000
13	583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	18,000	425,00	7 650,00	18,000
14	R2	Zkoušky hutnění	ks	1,000	-5 000,00	-5 000,00	0,084
8 Trubní vedení						-10 829,00	0,910
15	894401111	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/80/9	kus	1,000	-495,00	-495,00	0,014
16	894401211	Osazení betonových dílců pro šachty skruže rovné TBS 29/100/9	kus	1,000	-501,00	-501,00	0,021
17	592241040	skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm	kus	1,000	-1 500,00	-1 500,00	0,740
18	899103111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 100 do 150 kg	kus	1,000	-533,00	-533,00	0,007
19	286617660	poklop litinový plný 425/40t	kus	1,000	-3 600,00	-3 600,00	0,035
20	R9	Dopravně-inženýrské opatření	kpl	1,000	-4 200,00	-4 200,00	0,092
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						-25,98	0,000
21	979054451	Spárováním z kameniva těžného	m2	43,350	49,40	2 141,49	0,000
99 Přesun hmot						-2 167,47	0,000
22	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,117	-98,00	-2 167,47	0,000
M Práce a dodávky M						2 323,56	0,000
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						2 323,56	0,000
23	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	43,350	53,60	2 323,56	0,000
Celkem						65 879,58	35,368